
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:45 A  TuS Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
15 8 14 2 19 12

918
7:18

0
8

1
9

4 5 6 7
Auszeit

4:11

Ende
20:01 B  TuS Schmidt R

I II III IV V VI Punkte
12 1 18 26 14 15

25

╳

21
1
24

5
25

11 13 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:04 B  TuS Schmidt S

I II III IV V VI Punkte
1 18 26 14 15 12

2510 19
19:7 21:8

7
23

8
24

14
25

18 20 22
Auszeit

Ende
20:25 A  TuS Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
12 19 18 14 2 8

1615 81
14:24 4:14

╳

10
2
14

3
16

5 7 8
Auszeit

3:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:28 A  TuS Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
12 15 8 14 2 18

2681
22:22

0
20

5
21

8
22

9
23

15
26

18 Auszeit

20:18
23:24

Ende
20:59 B  TuS Schmidt R

I II III IV V VI Punkte
19 1 18 26 5 10

24

╳

16
2
18

8
21

12
22

13
24

14 Auszeit

2:5
14:18

S
A
T
Z

4

Start
21:02 B  TuS Schmidt S

I II III IV V VI Punkte
1 18 26 14 15 12

258 5 10
16:1123:1620:14
16:12

2
13
24

3
15
25

5
16

9
17

10
20

11
21 Auszeit

Ende
21:26 A  TuS Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
12 15 8 81 2 18

17

╳

9
16

3
10
17

4
11

6
12

7
13

8
15 Auszeit

6:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Männer
Männer

B  TuS Schmidt vs. TuS Blau-Weiß Königsdorf A
Spiel 5 12.09.2024 19:45 Uhr

Grundschule Schmidt
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B  TuS Schmidt 11/14
1 Deuster, David X
5 Proenen, Nico X
8 Niklaus, Kai X

10 Kehrer, Luca X
12 Seese, Christopher X
14 Meyer, Fabian X
15 Fischer, Benedikt X
18 Stollenwerk, Simon X
19 Küpper, Jan X
21 Stollenwerk, Silas X
26 Bauer, Benedikt X
B  Libero
21 Stollenwerk, Silas X
B  Offizielle
T Niklaus, Kai

C

A  TuS Blau-We… 8/14

2 Friedrich, Robin X
8 Timmermann, Noah X

12 Hagelberg, Timo X
14 Eßer, Lucas X
15 Prick, Dustin X
18 Esser, Finn X
19 Reger, Kilian X
81 Schmitz, David X

A  Libero

A  Offizielle

T Wegener, Meike E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Schmidt TuS Blau-We… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 9 0 1 1
0 2 1 25 2 21 16 0 2 1
2 0 0 24 3 31 26 1 1 2
0 4 1 25 4 24 17 0 0 1

5
2 6 3 99 92 68 1 4 5
Start: 19:45 Ende: 21:26 Dauer: 1:41

Sieger: TuS Schmidt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wergen, Rebecca 1
2 Meyer, Luisa 2

Schr. Prinz, Jule
Assist. Reuter, Melina
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