

## Bezirksliga 1 Männer

Männer

## (B) TuS Schmidt vs. TuS Blau-Weiß Königsdorf (A)

Spiel 5

12.09.2024 19:45 Uhr

Grundschule Schmidt 52385 Nideggen



		s	Start 19:45		TuS E	Blau-W	/e	s		nde :01	(1	3) TuS	Schmi	idt	R	S		tart ):04	Вт	ıS Sch	nmidt	s		nde ):25	A	) TuS E	lau-W	e	R	
	Aufschlagfolge	Δ	I II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III I	<i>'</i> \ \	/ VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u> </u>	Startaufstellung	<b> </b>	15 8	14	2	19	12		12	1	18	26	14	15		$\overline{\mathbf{T}}$	1	18	26 1	4 1	5 12		12	19	18	14	2	8		
Auswe	Spielernr.	4	18					9							25	<u> </u>		10	19			25		15		81			16	
Auswer	chsel- pieler Spielstand	Z	7:18	3												Z		19:7	21:8					14:24		4:14				
	·																													
	1. 5. 2. 6.	1	) 1	4	5	6	7	Auszeit	X.	1	5 25)	11	13	14	Auszeit	2	7	8 24	14 18 25	20	22	Auszeit	X <sub>2</sub>	2	3	5	7	8	Auszeit	
Aufsc ru	inden 3. 7.		3 9						21	24	25)					_	23	24	25)				10	14	19					
	4. 8.							4:11																					3:13	
	I								_								-		_		_							l		
		S	Start 20:28	@	TuS E	3lau-W	/e	S		nde :59		3) TuS	Schmi	idt	R	S	21	tart L:02	Вт	ıS Sch	nmidt	S		nde .:26	(A)	TuS E	lau-W	e	R	
	Aufschlagfolge	ΙA	I II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III I					II	III	IV	V		Punkte	
<u> </u>	Startaufstellung	<b> </b>	12 15	8	14	2	18		19	1	18	26	5	10		T	1	18	26 1	_			12	15	8	81	2	18		
Auswee	Spielernr.	┨┇			81			26							24	<u> </u>			8 !	1	0	25							17	
Aufswei	pieler Spielstand				22:22	2										_			16:1123	1620:	14									
		4 [																	16:12											
	1. 5. 2. 6.	3	) 5 20 21	8 22	9 23	15 26	18	Auszeit	X 16	2 18	8 21	12 22	13 24	14	Auszeit	4	2	3 15	5 9 16 17	10 20	11 21	Auszeit	X	3 10	4 11	6 12	7 13	8 15	Auszeit	
Aufsc ru	inden 3. 7.		21		23	29		20:18	10	10			23)		2:5	•	24	15 25	10 17	20			16	17)	11	12	13	13	0.0	
	4. 8.							23:24							14:18			$\sim$						$\sim$					6:8	
															14.10															
		S	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V ,	VI Pur			chmidt ster. Da		11/:	14 X (A	) TuS I	Blau-We	8/14
	Aufschlagfolge	- A	1 11	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		ı	П	111	IV	V ,	VI Pur	kte 1	© Deu	chmidt ster, Da	avid	11/:	$\times$ (A)	<b>,</b>		
	Startaufstellung	- A	I II	111	IV	V	VI		I	II	111	IV	V	VI		I	II	111	IV	v ,	VI Pur	kte 1	© Deu	ster, Da en, Nico	avid	11/:	X (A) X 2	, CFri	edrich, F	Robin X
bulling Auswer	Startaufstellung Spielernr.	- A	I II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		ı	II	III	IV	v ,	VI Pur	5 8 10	© Deu Proene Niklaus Kehrer	ster, Da en, Nico s, Kai , Luca	avid		X 2 X 8 X 12	© Fri	edrich, F nermann,	Robin X Noah X
Aufstellung sis	Startaufstellung Spielernr.	T	1 11	III	IV	V	VI		ı	II	111	IV	V	VI		ı	II	111	IV	V ,	VI Pur	5 8 10 12	© Deu Proene Niklaus Kehrer Seese,	ster, Da en, Nico s, Kai , Luca Christ	avid o opher		X 2 X 8 X 12 X 14	© Fri Timm Hage	edrich, F nermann, elberg, Ti	Robin X Noah X mo X
Auswer si	Startaufstellung Spielernr. chsel- pieler Spielstand	T	1 11	111	IV	V	VI		ı	11	III	IV	V	VI		ı	II	III	IV	<i>y</i> ,	VI Pur	5 8 10 12 14	© Deu Proene Niklaus Kehrer Seese, Meyer,	ster, Da en, Nico s, Kai , Luca Christ Fabiar	opher		X 2 X 8 X 12 X 14 X 15	© Fri Timm Hage Eßer,	edrich, F nermann,	Robin X Noah X
	Startaufstellung Spielernr. chselpieler Spielstand	T Z	1 11	111	IV	V	VI		I	11	III	IV	V	VI		ı	11	111	IV	V ,	VI Pur	8 10 12 14 15	© Deu Proene Niklaus Kehrer Seese, Meyer, Fische	ster, Da en, Nico s, Kai , Luca Christ Fabiar r, Bene	opher dikt		X 2 X 8 X 12 X 14 X 15 X 18	© Fri Timm Hage Eßer, Prick Esse	edrich, F nermann, elberg, Ti , Lucas , Dustin r, Finn	Robin X Noah X mo X X X
Aufsc	Startaufstellung Spielernr. chselpieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. anden 3. 7.	T	1 11	111	IV	V	VI	Punkte	ı	11	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	111	IV	,	VI Pur	1 5 8 10 12 14 15 18	© Deu Proene Niklaus Kehrer Seese, Meyer, Fische Stollen	ster, Da en, Nico s, Kai , Luca Christ Fabiar r, Bene werk, S	opher dikt		X 2 X 8 X 12 X 14 X 15 X 18 X 19	© Fri Timm Hage Eßer, Prick Esse Rege	edrich, F nermann, elberg, Ti , Lucas , Dustin r, Finn er, Kilian	Robin X Noah X mo X X X X X X
Aufsc	Startaufstellung Spielernr. chselpieler Spielstand  1. 5. 2. 6.	T Z	1 11	111	IV	V	VI	Punkte		11	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	111	IV	V .	Aus	1 5 8 10 12 14 15 18 19	© Deu Proene Niklaus Kehrer Seese, Meyer, Fische Stollen Küppe	ster, Da en, Nico s, Kai , Luca Christ Fabiar r, Bene werk, S	opher dikt		X	© Fri Timm Hage Eßer, Prick Esse Rege	edrich, F nermann, elberg, Ti , Lucas , Dustin r, Finn	Robin X Noah X mo X X X X X X
Aufsc	Startaufstellung Spielernr. Chsel- pieler Spielstand  1. 5. 2. 6. anden 3. 7. 4. 8.	ATZ 5	1 11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit				IV	V	VI	Punkte		11				Aus	1 5 8 10 12 14 15 18 19 21	© Deu Proene Niklaus Kehrer Seese, Meyer, Fische Stollen Küppel	ster, Da en, Nico s, Kai , Luca Christ Fabiar r, Bene werk, S	opher n dikt Simon		X	© Fri Timm Hage Eßer, Prick Esse Rege Schn	edrich, F nermann, Elberg, Ti , Lucas , Dustin r, Finn er, Kilian nitz, Davi	Robin X Noah X mo X X X X X X
Aufsc	Startaufstellung Spielernr. chselpieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. anden 3. 7.	A T Z		III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	emerk			IV	V	VI	Punkte				Ergebni	Sse	Aus	1   5   8   10   12   14   15   18   19   21   26	© Deu Proene Niklaus Kehrer Seese, Meyer, Fische Stollen Küppel	ster, Da en, Nicce s, Kai , Luca Christ Fabiar r, Bene werk, S r, Jan werk, S Bened	opher n dikt Simon		X	© Fri Timm Hage Eßer, Prick Esse Rege	edrich, F nermann, Elberg, Ti , Lucas , Dustin r, Finn er, Kilian nitz, Davi	Robin X Noah X mo X X X X X X
Aufsc	Startaufstellung Spielernr. chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z		111	IV	V	VI	Punkte Auszeit				IV	V	VI	Punkte		<b>B</b> 1	TuS Sc	<b>Ergebn</b> i	sse S Blau	Aus	1   5   8   10   12   14   15   18   19   21   26   A   B	© Deu Proene Niklaus Kehrer Seese, Meyer, Fische Stollen Küpper Stollen Bauer, Libero	ster, Da en, Nicce s, Kai , Luca Christ Fabiar r, Bene werk, S r, Jan werk, S Bened	opher n dikt Simon Silas		X X 2 8 X 12 14 X 15 X 18 X 19 81 X X A	© Fri Timm Hage Eßer, Prick Esse Rege Schn	edrich, F nermann, Ilberg, Ti , Lucas , Dustin r, Finn rr, Kilian nitz, Davi	Robin X Noah X mo X X X X X X
Aufsc	Startaufstellung Spielernr. chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z		111	IV	V	VI	Punkte Auszeit				IV	V	VI	Punkte		B1 A W 0 0	TuS Sc G P 1 25	Ergebni hmidt T Satz D	SSE S Blau uer F	Aus u-We ( p G W p O 1	Second   S	© Deu Proene Niklaus Kehrer Seese, Meyer, Fische Stollen Küpper Stollen Bauer, Libero	ster, Da en, Nicco s, Kai , Luca Christ Fabiar r, Bene werk, S r, Jan werk, S Bened	opher n dikt Simon Silas		X	© Fri Timm Hage Eßer, Prick Esse Rege Schn	edrich, F nermann, Ilberg, Ti , Lucas , Dustin r, Finn rr, Kilian nitz, Davi	Robin X Noah X mo X X X X X X
Aufsc	Startaufstellung Spielernr. chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z		111	IV	V	VI	Punkte Auszeit				IV	V	VI	Punkte		B 1 A W 0 0 0 0 0 2	TuS Sc G P 1 25 1 25	Ergebni hmidt T Satz Di 1 2	sse IS Blau Luer F .6 S	Aus 1-We( 9 G W 9 0 1 6 0 2	Second   S	© Deu Proene Niklaus Kehrer Seese, Meyer, Fische Stollen Küppel Stollen Bauer, Libero	ster, Da en, Nico s, Kai , Luca Christ Fabiar r, Bene werk, S , Jan werk, S Bened	opher n dikt Simon Silas		X	© Fri Timm Hage Eßer, Prick Esse Rege Schn Liber	edrich, F nermann, Ilberg, Ti , Lucas , Dustin r, Finn rr, Kilian nitz, Davi	Robin X Noah X mo X X X X X X d X
Aufsc	Startaufstellung Spielernr. chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z		111	IV	V	VI	Punkte Auszeit				IV	V	VI	Punkte		B 1 A W 0 0 0 0 0 2 2 0	TuS Sc G P 1 25 1 25 0 24	Ergebni hmidt T Satz D 1 2 3	SSE US Blau uer F 6 9 1 1 1 1 1 2	Aus J-We ( P G W 9 0 1 16 0 2 6 1 1	Second   S	© Deu Proene Niklaus Kehrer Seese, Meyer, Fische Stollen Küppel Stollen Bauer, Libero Stollen	ster, Da en, Nico s, Kai , Luca Christ Fabiar r, Bene werk, S , Jan werk, S Bened	opher n dikt Simon Silas		X	© Fri Timm Hage Eßer, Prick Esse Rege Schn Liber	edrich, F nermann, Elberg, Ti , Lucas , Dustin r, Finn er, Kilian nitz, Davi	Robin X Noah X mo X X X X X X d X
Aufsc	Startaufstellung Spielernr. chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z		111	IV	V	VI	Punkte Auszeit				IV	V	VI	Punkte		B 1 A W 0 0 0 0 0 2	TuS Sc G P 1 25 1 25 0 24	Ergebni hmidt T Satz D 1 2 3	SSE US Blau uer F 6 9 1 1 1 1 1 2	Aus 1-We( 9 G W 9 0 1 6 0 2	Second   S	© Deu Proene Niklaus Kehrer Seese, Meyer, Fische Stollen Küppel Stollen Bauer, Libero Stollen	ster, Da en, Nico s, Kai , Luca Christ Fabiar r, Bene werk, S , Jan werk, S Bened	opher n dikt Simon Silas		X	© Fri Timm Hage Eßer, Prick Esse Rege Schn Liber	edrich, F nermann, Elberg, Ti , Lucas , Dustin r, Finn er, Kilian nitz, Davi	Robin X Noah X mo X X X X X X d X
Aufsc	Startaufstellung Spielernr. chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z		111	IV	V	VI	Punkte Auszeit				IV	V	VI	Punkte		B1A W 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 4 4 4 2 6 6	TuS Sc G P 1 25 1 25 0 24 1 25 3 99	Ergebni hmidt T Satz Di 1 2 3 4 5	SSE S Blauuer F 6.6 9 1.1 1 1 1.1 2 1.4 1	Aus 1-We ( 6 G W 9 0 1 6 0 2 6 1 1 7 0 0 8 1 4	Section   Sect	© Deu Proene Niklaus Kehrer Seese, Meyer, Fische Stollen Küppel Stollen Bauer, Libero Stollen	ster, Da en, Nico s, Kai , Luca Christ Fabiar r, Bene werk, S , Jan werk, S Bened	opher n dikt Simon Silas		X	© Fri Timm Hage Eßer, Prick Esse Rege Schn Liber	edrich, F nermann, Elberg, Ti , Lucas , Dustin r, Finn er, Kilian nitz, Davi	Robin X Noah X mo X X X X X X d X
Aufsc	Startaufstellung Spielernr. chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z		111	IV	V	VI	Punkte Auszeit				IV	V	VI	Punkte		B)7 A W 0 0 0 0 2 2 0 0 4 2 6 Start:	TuS Sc G P 1 25 1 25 0 24 1 25 3 99 : 19:45	Ergebni hmidt T Satz D 1 2 2 3 4 5	SSE S Blauuer F 6.6 9 1.1 1 1 1.1 2 1.4 1	Aus  1-We (	Section   Sect	© Deu Proene Niklaus Kehrer Seese, Meyer, Fische Stollen Küppel Stollen Bauer, Libero Stollen	ster, Da en, Nico s, Kai , Luca Christ Fabiar r, Bene werk, S , Jan werk, S Bened	opher n dikt Simon Silas		X	© Fri Timm Hage Eßer, Prick Esse Rege Schn Liber	edrich, F nermann, Elberg, Ti , Lucas , Dustin r, Finn er, Kilian nitz, Davi	Robin X Noah X mo X X X X X X d X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wergen, Rebecca		1					
2	Meyer, Luisa		2					
			Schr.	Prinz Jule				

Assist. Reuter, Melina

Dokument erstellt: 12.09.2024 21:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de